数据手册
Data Sheet
MM32F0010
基于 Arm® Cortex®-M0 内核的 32 位微控制器
版本：Rev1.11
灵动微电子有权在任何时间对此文件包含的信息 （包括但不限于
规 格与产品说明） 做出任何改动与发布，本文件将取代之前所有
公布 的信息。

2 规格说明
2.1 型号列表
2.1.1 订购信息
表 1 订购信息
产品型号
外围接口
MM32F0010A1N（V）
MM32F0010A1T（V）
MM32F0010A6T（V）
闪存 ­ KB 16 16 16
SRAM ­ KB 2 2 2
定时器
通用 （16 bit） 1 1 1
基本 1 1 1
高级 1 1 1
通讯接口
UART 2 2 2
I2C 1 1 1
SPI 1 1 1
GPIO 端口数 18 18 6
12 位 ADC
个数 1 1 1
通道数 8 8 6
CPU 频率 48 MHz
工作电压 2.0V ∼ 5.5V
工作温度 ­40℃ ∼ +85℃/­40℃ ∼ +105℃（尾缀为 V）
封装 QFN20 TSSOP20 SOP8
DS_MM32F0010_Ver1.11  www.mm32mcu.com 4
规格说明
2.1.2 丝印
图 1 TSSOP20 丝印标识
图 2 SOP8 丝印标识
TSSOP 和 SOP 封装有如下丝印：
 第一行：F0010xxt
– 产品名称，其中“t”表示温度等级，“t”为 “T”表示该芯片为工业型（-40°C ~ -85°C），
“t”为“V”表示该芯片为扩展工业型（-40°C ~ -105°C）。
 第二行：xxxxxxxr
– 追溯码 + 芯片版本号，其中“r”表示芯片版本号。
 第三行：公司 logo + yyww
– 日期编码，其中“yy”表示年，“ww”表示周。
yyww
F0010A1t
XXXXXXXr
yyww
F0010A6t
XXXXXXXr
DS_MM32F0010_Ver1.11  www.mm32mcu.com 5
规格说明
图 3 QFN20 丝印标识
QFN20 封装有如下丝印：
 第一行：MM01t
– 产品缩略名，其中“MM01”表示 MM32F0010 系列 QFN20 封装，“t”表示温度等级，“t”
为”N”表示该芯片为工业型（-40°C ~ -85°C），“t”为“V”表示该芯片为扩展工业型（-
40°C ~ -105°C）。
 第二行：xxxxr
– 追溯码 + 芯片版本号，其中“r”表示芯片版本号。

N 引脚数目 = 20
DS_MM32F0010_Ver1.11  www.mm32mcu.com 49
产品命名规则
6 产品命名规则
图 29 MM32 型号命名
99994
DS_MM32F0010_Ver1.11  www.mm32mcu.com 50
缩略词
7 缩略词
ADC  数模转换器
CRC  循环冗余校验
EXTI  外部中断事件控制器
EMC  电磁兼容性
ESD  静电放电
FLASH  闪存存储器
GPIO  通用输入输出
HSE  外部高速时钟
HSI  内部高速时钟
I2C  集成电路间接口
IWDG  独立看门狗
LP  低功耗
LSI  内部低速时钟
NVIC  嵌套中断向量列表
PWR  电源/功耗控制
POR  上电复位
PDR  掉电复位
PVD  电压监测器
RCC  复位与时钟控制器
SRAM  静态随机存取存储器
SPI  串行外设接口
SWD  串行调试接口
SysTick 系统嘀嗒定时器
Sleep  睡眠
Stop  停机
Standby 待机
TIM  定时器
UART  通用异步收发
WWDG 窗口看门狗
DS_MM32F0010_Ver1.11  www.mm32mcu.com 51
修订记录
8 修订记录
表 39 修订记录
日期 版本 内容
2022/03/28 Rev 1.11
1. 新增 RJA-QFN20信息
2. 添加低功耗模式的极限值
2022/03/03 Rev 1.10 1. 更新丝印信息
2022/01/25 Rev 1.09
1. 更新电压特性最大值
2. 增加 nRST
2021/11/23 Rev 1.08 1. 更新丝印信息
2021/07/22 Rev 1.07 1. 更新 TSSOP20 封装信息
2021/07/05 Rev 1.05
1. 更新系统框图
2. 更新 ESD 特性表
3. 更新上电和掉电时的工作条件表
2021/04/08 Rev 1.04 1. 新增 SOP8 封装信息
2021/01/14 Rev 1.03 1. 修改电气特性参数
2020/10/19 Rev 1.02
1. 修改电气特性参数
2. 修改型号命名图示
2020/09/08 Rev 1.01 1. 修改规格说明
2020/07/02 Rev 1.00 1. 正式版
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for 32-bit Microcontrollers - MCU category: